ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ 05.105.127/0001-99

Rua Siqueira Mendes nº 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o Processo Licitatório. Desse modo, satisfazendo

à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 002/2019- SRP, cujo Objeto: Contratação

de Empresa Especializada na Confecção de Artigos de Vestuário para atender a Secretaria

Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Saúde nos termos da Ata de Sessão de Julgamento e de

acordo com o Art. 4º, XXII da Lei 10.520/02 cujos valores seguem abaixo tendo como vencedoras as

seguintes empresas:

EMPRESA: ABM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº
26.906.863/0001-04.

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND VALOR UNT. VALOR TOTAL

1
CAMISA GOLA POLA MANGA CURTA EM
ALGODAO OU PV

2915 UND R$ 19,50 R$ 56.842,50

2
CAMISA GALO POLO MANGA LONGA EM
ALGODÃO OU PV

2915 UND R$ 24,50 R$ 71.417,50

5 CAMISA MANGA CURTA  EM SOLUTIO 700 UND R$ 27,00 R$ 18.900,00

6 CAMISA MANGA LONGA EM SOLUTIO 700 UND R$ 33,00 R$ 23.100,00

VALOR GLOBAL DOS ITENS R$  170.260,00

EMPRESA: BELPARÁ COMÉRCIAL LTDA, CNPJ Nº 05.903.157/0001-40.

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND
VALOR

ADJUDICADO
VALOR TOTAL

3 CAMISA MANGA LOMGA EM ALGODÃO OU PV 1200 UND R$ 20,00 R$ 24.000,00

4 CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO  OU PV 8500 UND R$ 15,70 R$ 133.450,00

7 CALÇA JEANS 54 UND R$ 59,80 R$ 3.229,20

8 BERMUDA JEANS 55 UND R$ 47,50 R$ 2.612,50

9 SAIA JEANS 20 UND R$ 51,00 R$ 1.020,00

VALOR GLOBAL DOS ITENS R$  164.311,70

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ 05.105.127/0001-99

Rua Siqueira Mendes nº 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

Que seja convocada as empresas para assinatura do Contrato e que sejam tomadas as

providências necessárias para a publicação do presente processo, em atendimento ao parágrafo único

artigo 61 da Lei Federal nº 8.666/93.

   Abaetetuba-Pa, 08 de fevereiro de 2019.

___________________________________

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão

Prefeito Municipal

		2019-02-08T12:42:08-0200
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204